ПОВОРОТНЫЙ ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ ЦИЛИНДР
СЕРИЯ ARP
ПАСПОРТ
ПАСПОРТ
Стр.2 из 17
1  ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ
Пневмоцилиндры поворотные поршневые (далее – цилиндры)
предназначены для преобразования энергии сжатого воздуха в

    РАЗМЕР 250
ПАСПОРТ
Стр.11 из 17
9  ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ ПНЕВМОЦИЛИНДРОВ СЕРИИ ARP
    РАЗМЕР 400
ПАСПОРТ
Стр.12 из 17
10  РЕМКОМПЛЕТЫ ПНЕВМОЦИЛИНДРОВ СЕРИИ ARP
Модель
Наименование
стандартных ремкомплектов
пневмоцилиндров серии ARP
001 K02-ARP-001
003 K02-ARP-003
005 K02-ARP-005
010 K02-ARP-010
012 K02-ARP-012
020 K02-ARP-020
035 K02-ARP-035
070 K02-ARP-070
100 K02-ARP-100
150 K02-ARP-150
250 K02-ARP-250
400 K02-ARP-400
ПАСПОРТ
Стр.13 из 17
11  УКАЗАНИЕ МЕР БЕЗОПАСНОСТИ
К эксплуатации пневмоцилиндров  может допускаться только персонал,